
川崎北部圏域（病院）

2024年７月１日時点（15施設）

医療機関名称（病院） 市区町村 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 再開予定 廃止予定

虎の門病院分院 川崎市高津区 300 0 260 40 0 0 0

総合高津中央病院 川崎市高津区 260 7 197 56 0 0 0

帝京大学医学部附属溝口病院 川崎市高津区 400 11 389 0 0 0 0

医療法人社団輔仁会 片倉病院 川崎市高津区 28 0 0 0 28 0 0

聖マリアンナ医科大学病院 川崎市宮前区 924 117 807 0 0 0 0

医療法人愛生会 有馬病院 川崎市宮前区 69 0 0 0 69 0 0

川崎市立多摩病院 川崎市多摩区 376 0 357 0 19 0 0

医療法人社団晃進会 たま日吉台病院 川崎市麻生区 199 0 0 0 199 0 0

医療法人社団晃進会 川崎みどりの病院 川崎市麻生区 120 0 0 0 120 0 0

医療法人社団三成会 新百合ヶ丘総合病院 川崎市麻生区 563 19 444 100 0 0 0

重症児・者福祉医療施設ソレイユ川崎 川崎市麻生区 120 0 0 0 120 0 0

医療法人社団総生会麻生リハビリ総合病院 川崎市麻生区 180 0 0 180 0 0 0

医療法人社団総生会 麻生総合病院 川崎市麻生区 199 8 141 50 0 0 0

川崎田園都市病院 川崎市麻生区 194 0 0 0 194 0 0

柿生記念病院 川崎市麻生区 270 0 0 0 270 0 0

4202 162 2595 426 1019 0 0川崎北部圏域全域（病院）



川崎北部圏域（病院）

2025年７月１日時点（15施設）

医療機関名称（病院） 市区町村 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 再開予定 廃止予定 介護保険施設

虎の門病院分院 川崎市高津区 300 0 260 40 0 0 0 0

総合高津中央病院 川崎市高津区 260 7 197 56 0 0 0 0

帝京大学医学部附属溝口病院 川崎市高津区 400 11 389 0 0 0 0 0

医療法人社団輔仁会 片倉病院 川崎市高津区 28 0 0 0 28 0 0 0

聖マリアンナ医科大学病院 川崎市宮前区 924 117 807 0 0 0 0 0

医療法人愛生会 有馬病院 川崎市宮前区 69 0 0 0 69 0 0 0

川崎市立多摩病院 川崎市多摩区 376 0 357 0 19 0 0 0

医療法人社団晃進会 たま日吉台病院 川崎市麻生区 199 0 0 0 199 0 0 0

医療法人社団晃進会 川崎みどりの病院 川崎市麻生区 120 0 0 0 120 0 0 0

医療法人社団三成会 新百合ヶ丘総合病院 川崎市麻生区 563 39 424 100 0 0 0 0

重症児・者福祉医療施設ソレイユ川崎 川崎市麻生区 120 0 0 0 120 0 0 0

医療法人社団総生会麻生リハビリ総合病院 川崎市麻生区 180 0 0 180 0 0 0 0

医療法人社団総生会 麻生総合病院 川崎市麻生区 199 8 141 50 0 0 0 0

川崎田園都市病院 川崎市麻生区 194 0 0 0 194 0 0 0

柿生記念病院 川崎市麻生区 270 0 0 0 270 0 0 0

4202 182 2575 426 1019 0 0 0川崎北部圏域全域（病院）



川崎北部圏域（診療所）

2024年７月１日時点（10施設）

医療機関名称（病院） 市区町村 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 再開予定 廃止予定

渡部産婦人科医院 川崎市高津区 6 0 6 0 0 0 0

医療法人社団和啓会 メディクスクリニック溝の口 川崎市高津区 16 0 16 0 0 0 0

医療法人社団亮友会 福住医院 川崎市高津区 11 0 0 0 0 11 0

鷺沼産婦人科医院 川崎市宮前区 19 0 19 0 0 0 0

出沢明ＰＥＤクリニック（旧：出沢明ＰＥＤス
ポーツクリニック）

川崎市多摩区 6 0 6 0 0 0 0

渡辺クリニック 川崎市麻生区 19 0 0 0 19 0 0

いばらきレディースクリニック 川崎市麻生区 1 0 0 0 0 0 1

医療法人社団大和会 百合丘外科産婦人科 川崎市麻生区 19 0 0 0 0 0 19

医療法人社団　健伸会　さくらクリニック 川崎市麻生区 8 0 0 0 0 8 0

芥川バースクリニック 川崎市麻生区 14 0 14 0 0 0 0

119 0 61 0 19 19 20川崎北部圏域全域（診療所）



川崎北部圏域（診療所）

2025年７月１日時点（10施設）

医療機関名称（病院） 市区町村 計 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 再開予定 廃止予定 介護保険施設

渡部産婦人科医院 川崎市高津区 6 0 6 0 0 0 0 0

医療法人社団和啓会 メディクスクリニック溝の
口

川崎市高津区 16 0 16 0 0 0 0 0

医療法人社団亮友会 福住医院 川崎市高津区 0 0 0 0 0 0 0 0

鷺沼産婦人科医院 川崎市宮前区 19 0 19 0 0 0 0 0

出沢明ＰＥＤクリニック（旧：出沢明ＰＥＤス
ポーツクリニック）

川崎市多摩区 6 0 6 0 0 0 0 0

渡辺クリニック 川崎市麻生区 19 0 0 0 19 0 0 0

いばらきレディースクリニック 川崎市麻生区 0 0 0 0 0 0 0 0

医療法人社団大和会 百合丘外科産婦人科 川崎市麻生区 0 0 0 0 0 0 0 0

医療法人社団　健伸会　さくらクリニック 川崎市麻生区 0 0 0 0 0 0 0 0

芥川バースクリニック 川崎市麻生区 14 0 14 0 0 0 0 0

80 0 61 0 19 0 0 0川崎北部圏域全域（診療所）


